
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Opatření snižující spotřebu elektrické 
energie na Gymnáziu Polička – II. etapa; 
Výměna osvětlení ve vybraných prostorách školy 
za LED  
 

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Druh řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Gymnázium Polička  

Sídlo:  nábřeží Svobody 306, 572 01 Polička   

IČO:  
 
 
 

620 32 178  

 

Odpověď na žádost dodavatele ze 15. listopadu 2023: 
 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, 

rozpočet určuje pouze typy spínačů a např. jedno/dvojzásuvku. Žádáme o upřesnění typu a výrobce, 

které má být dodán. 

Děkuji. 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel zdůrazňuje, že se jedná o zakázku v režimu Design and Buid, upřesnění typu tedy není 
z pohledu zadavatel reálné, upřesnění výrobce pak dokonce ani legitimní. Zadavatel – tak jak 
ostatně uvedl ve výzvě a zadávací dokumentaci – důrazně doporučuje zájemcům o zakázku účast 
na prohlídce místa plnění, které se právě s ohledem na charakter zakázky koná hned ve dvou 
termínech.  

 

Jelikož se jedná pouze o upřesnění, lhůta pro podání nabídek zůstává v platnosti. 

 
 

 
 
 
V Poličce dne 15. listopadu 2024    …………………………………….. 
        Mgr. Josef Dvořák 
        ředitel Gymnázia Polička 

        smluvní zástupce zadavatele 


		2024-11-15T18:12:28+0100
	Mgr. Josef Dvořák


	

	



